

**Капитальный ремонт кровли здания Примарии мун.
Комрат, по адресу ул. Третьякова, 36, мун. Комрат**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Капитальный ремонт кровли

Valoarea de deviz 338 595,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтажные работы				
1	RpCI42E	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din panouri portante usoare cu termoizolatie inclusiv scheletul	m2	715,00	35,29 34,79	25 228,78 24 871,28
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	651,00	14,31 13,91	9 318,42 9 058,02
3	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2	84,75	41,06 40,81	3 480,22 3 459,02
4	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	2 000,00	0,60 0,53	1 208,77 1 066,74
5	TrB22A1 A	Transportul materialelor (nisip) cu transportorul cu banda mobil, cu lungimea de 4, 6, 8, 10 sau 15 m	m3	54,00	19,12 17,62	1 032,72 951,72
Total Демонтажные работы						40 268,91
Incluziv salariu						39 406,78
		2. Кровля				
6	CG22A3	Pardoseli din executat cu mortar de ciment gata preparat marca M-100 fara adaos de var, driscuit, pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale in grosime de 10 cm cu microfibra (Устройство стяжки из готового цементного раствора М100 без извести с затиркой, по горизонталям, толщиной 10 см, включая добавку микрофибры в качестве фрмирующего компонента)	m2	651,30	130,04 38,49	84 694,04 25 071,63
7	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe	m2	16,80	154,66 46,38	2 598,31 779,18

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.				
8	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Биполь ЭПП	m2	715,00	63,37 22,26	45 306,29 15 917,62
9	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Унифлекс ЭКП	m2	715,00	67,40 22,26	48 189,91 15 917,62
10	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	67,95	145,39 37,10	9 878,99 2 521,21

Total Кровля						190 667,54
Incluziv salariu						60 207,26

Cheltuieli directe	lei	230 936,45
Asigurare sociala si medicala	22,50 %	22 413,16
Total	100,00 +	253 349,61
Transportarea materialelor	7,00 %	8 798,69
Total	100,00 +	262 148,30
Cheltuieli de regie	4,50 %	11 796,67
Total	100,00 +	273 944,97
Beneficiu de deviz	3,00 %	8 218,35
Total	100,00 +	282 163,32
TVA	20,00 %	56 432,66

Total deviz: **338 595,98**
Incluziv salariu **99 614,04**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)